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SETTANTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 

AVVISO 

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l’apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-
Comune e per la comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente 
indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del 
presente avviso sul sito istituzionale. 

 
     ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 

Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi. 
ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 

Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare. 
 

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l’inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l’acquisto di 
abitazione sostitutiva di quella principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. 
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l’acquisto delle 

abitazioni equivalenti in sostituzione dell’abitazione principale distrutta, è consentita solo all’interno dello stesso Comune. 

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si 

invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la 

seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la 

consegna del provvedimento Dirigenziale in modalità elettronica. 

Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito all’emissione 

del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante. 

 Il Dirigente 
                                                                                                            Arch. Evangelisti Roberto 

Firmato digitalmente da: EVANGELISTI ROBERTO
Data: 09/08/2021 08:37:22
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ALLEGATO 1 - AVVISO SETTANTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; 
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = 
Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 70954 06/08/2021 AQ-BCE-19341 Fanti Maria R-VP SAN MARCO Periferia 9.655,68 9.655,68 

2 71016 06/08/2021 AQ-BCE-60087 Santangelo Patrizia R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 30.396,24 40.051,92 

3 71039 06/08/2021 AQ-BCE-60094 Taffo Angelo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 277.418,63 317.470,55 

4 71051 06/08/2021 AQ-BCE-60117 Pica Alfieri Giuliana R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 13.403,95 330.874,50 

5 71114 06/08/2021 AQ-BCE-60436 Bucci Carmine R-SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 1.044,04 331.918,53 

6 71123 06/08/2021 AQ-BCE-60623 Papola Antonio SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 259.997,54 591.916,07 

7 71133 06/08/2021 AQ-BCE-60632 Pupatti Patrizio SP1 CAPOLUOGO Periferia 6.833,42 598.749,50 

8 71141 06/08/2021 AQ-BCE-60874 Ciammetti Pasquale R-SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 15.370,68 614.120,18 

9 71149 06/08/2021 AQ-BCE-61000 Bussolotti Roberto SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 26.089,44 640.209,62 

10 71172 06/08/2021 AQ-BCE-61064 Filipponi Paola SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 21.162,65 661.372,27 

11 71201 06/08/2021 AQ-BCE-61085 Pace Sandro SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 27.738,23 689.110,50 

12 71217 06/08/2021 AQ-BCE-61129 Berardi Massimiliano SP2 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 217.112,97 906.223,47 

13 71225 06/08/2021 AQ-BCE-61133 Rossi Bruno ANC CANSATESSA Periferia 73.685,26 979.908,73 

14 71233 06/08/2021 AQ-BCE-61149 Sbano Lucia SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 7.358,37 987.267,10 
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ALLEGATO 2 - AVVISO SETTANTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda 
Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-51650 Properzi Pierluigi SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.173.821,83 1.173.821,83 

2 AQ-BCE-52400 Traficante Enzo SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.585.095,12 2.758.916,95 

3 AQ-BCE-60509 Perilli Maria Pia SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 569.933,73 3.328.850,68 

4 AQ-BCE-60512 Giuliani Gianluca SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 741.611,28 4.070.461,96 

5 AQ-BCE-60579 Masciovecchio Mirco SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 715.665,89 4.786.127,85 

6 AQ-BCE-60598 Di Giorgio Roberto SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 419.272,50 5.205.400,35 

7 AQ-BCE-60606 Masucci Mario SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.329.331,32 9.534.731,67 

8 AQ-BCE-61228 Cucchiella Nadia SP2 POZZA Art.2 DCD 3-2010 569.398,17 10.104.129,85 
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